& in

& in illis ædibus fidelissimorum mortuorum occultare propere, rursus concito gradu recurrentes sarcinas iterare: quod etiam ex usu foret omnium, me solum resistentem pro domus limine, cuncta rerum exploraturum sollicitè, dum redirent. Nam & facies vultus, mediis ædibus discurrentis, ad proterendos, si qui de familia fortè vigilassent, videbatur opportuna. Quis enim, quamvis fortis & intrepidus, immani forma tantæ bestię, noctu præfertim, visitata, non se ad fugam statim cõcitaret? non, obdito cellæ pessulo, pauens & trepidus, sese cella cohiberet? His omnibus salubri consilio rectè dispositis, occurrit scæuus Euentus. Namque, dum reduces socios nostros suspensus opperior, quidam seruulus, strepitu scilicet diuinitus inquietus, proserpit leuiter; visaque bestia, quæ liberè discurrens totis ædibus commeabat, præmès obnixum silentium, vestigium suum replicat: &, utæque cunctis in domo visa pronuntiat. Nec mora, cum numerosæ familiæ frequẽtia domus tota completur. Tædis, lucernis, cereis, sebaceis, nocturni luminis instrumētis clarescunt tenebræ. Nec inermis quisquam de tanta copia processit, sed singuli fustibus, lanceis, districtis denique gladiis armati, muniunt aditus. Nec secus canes etiam venaticos, auritos illos & horricomes, ad comprimendam bestiam cohortantur. Tunc ego sensim, gliscente adhuc illo tumultu, retrogradi fuga domo facessio: sed planè Thrasyleonem mitè canibus repugnantem, latens ponè ianuam ipse prospicio. Quamquam enim vitæ metas vltimas obiret, non tamen sui, nostrique, vel pristinæ virtutis oblitus, iam faucibus ipsis hiantis Cerberi reluẽtabat. Scenam denique quam sponte sumpserat, cum anima retinens, nunc fugiens, nunc resistens, variis corporis sui scemis ac motibus tandem domo prolapsus est. Nec tamen quamvis publica potitus libertate, salutem fuga querere potuit. Quippe cuncti canes de proximo angiportu satis feri, satisque copiosi,

copiosi, venaticis illis, qui cōmodū domo simi-  
 liter insequentes processerant, sese commiscunt  
 agminatim. Miserum funestumq; spectatū aspexi  
 Thrasyleonem nostrum cateruis canum streuen-  
 tium cinctum atque obsessum, multisque numero  
 moribus laniatum. Denique tanti doloris impa-  
 tiens, populi circumfluentis turbulis immisceor;  
 &, in quo solo poteram celatum auxilium bono  
 ferre commilitoni, sic indaginis principes dehorta-  
 bar: O grande, inquam, & extremum flagitium!  
 magnam & verè pretiosam perdimus bestiam. Nec  
 tamen nostri sermonis artes infelicissimo profuere  
 iuueni. Quippe quidam procurrens è domo proce-  
 rus & validus, incontanter lanceam medijs intecit  
 vrsæ præcordiis: nec secus alius. Ecce plurimi, iam  
 timore discusso, certatim gladios & iam de proxi-  
 mo congerunt. Enimuero Thrasyleon, egregium  
 decus nostræ factionis, tandem immortalitate di-  
 gno illo spiritu expugnato magis, quàm patientia,  
 neque clamore, ac nec vlulatu quidem, fidem sa-  
 cramenti prodidit: sed iam moribus laceratus, fer-  
 roque laniatus, obnixio mugitu & ferino fremitu  
 præsentem casum generoso vigore tolerans, glo-  
 riam sibi reseruauit, vitam fato reddidit. Tanto  
 tamen terrore, tantaque formidine cœtum illum  
 turbauerat, vt vsque diluculum, immò & in mul-  
 tum diem, nemo quisquam fuerit ausus, quam-  
 uis iacentem, bestiam vel digito contingere: nisi  
 tandem pigre ac timide quidam lanis paulò fi-  
 dentior, vtero bestię resecto vrsæ magnificum de-  
 spoliavit latronem. Sic etiam Thrasyleon nobis  
 perimitur: sed à gloria nō periuit. Confestim itaque  
 constrictis sarcinis illis, quas nobis seruauerant  
 fideles illi mortui, Plateæ terminos cito gradu de-  
 ferentes, istud apud nostros animos idemtidem  
 reputabamus, meritò nullam Fidem in vita repe-  
 riri: quod ad Manes iam & mortuos odio perfidiæ  
 nostræ demigravit. Sic onere vecturæ, simul &  
 asperæ viæ toti fatigatī, tribus comitū desideratis,  
 istas